UBND XÃ SUỐI TRAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH-THCS SUỐI TRAI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 24/QĐ-TH và THCS Suối Trai, ngày 24 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban thi đua, khen thưởng

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH-THCS SUỐI TRAI

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ Nội vụ quy

định biện pháp tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị

định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định về phân cấp,

phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Xét năng lực và phẩm chất của VC, NLĐ nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban thi đua – Khen thưởng năm học 2025-2026 Trường

TH-THCS Suối Trai gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Ban Thi đua-Khen thưởng có nhiệm vụ tư vấn cho Hiệu trưởng

trong công tác thi đua, khen thưởng của nhà trường; tham gia xét thi đua, đánh giá

sáng kiến kinh nghiệm của VC, NLĐ.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan, các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Phòng VH-XH(thay báo cáo).

- Như điều 1 để thực hiện;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Đình Thọ

 2

DANH SÁCH BAN THI ĐUA, KHEN THƯỞNG

NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số: 24/QĐ-TH&THCS, ngày 24/9/2025)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Võ Đình Thọ Hiệu trưởng Trưởng ban
2 Phạm Duy Trình Phó hiệu trưởng P.Trưởng ban
3 Trương Thị Hiền GV P.Trưởng ban trực

4 Hluih Mlô Văn thư Thư ký

5 Thẩm Thị Nga Tổ trưởng Tổ KHXH Thành viên

6 Nguyễn Ngọc Liễm Tổ trưởng Tổ KHTN Thành viên

7 Đinh Quốc Lỳ Tổ trưởng Tổ 4 Thành viên

8 Rchăm Hờ Lơnh Tổ trưởng Tổ 1 Thành viên

9 La Văn Trãi Tổ trưởng Tổ 2 Thành viên

10 Đinh Quang Ninh Tổ trưởng Tổ 3 Thành viên

11 Võ Hữu Đức Tổ trưởng Tổ 5 Thành viên

12 Trần Thị Mỹ Duyên GVTPTĐ Thành viên

13 Nguyễn Thị Ái Quyên Tổ trưởng Tổ VP Thành viên

TC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T14:29:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Võ Đình Thọ<vdtho.thcs.suoitrai.sonhoa@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T14:30:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Võ Đình Thọ<vdtho.thcs.suoitrai.sonhoa@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T14:30:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Võ Đình Thọ<vdtho.thcs.suoitrai.sonhoa@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!